28367445000123,  MUITOMAIS  SAUDE  CORRETORA  DE  SEGUROS  LTDA,  CNPJ:
18090281000186,  FERNANDA  DA  SILVA  RODRIGUES,  CPF:  15773460769,
ROSANGELA  SANTOS  DA  SILVA,  CPF:  07269063796  e  ROBERTO  CARLOS
MACHADO  RODRIGUES,  CPF:  79430791753,,  objetivando  a  cobrança  do  débito
exeqüendo no valor de R$ 273.247,44 (duzentos e setenta e três mil, duzentos e quarenta e
sete reais e quarenta e quatro centavos), mais os acréscimos legais incidentes até a data do
efetivo  pagamento,  tudo  relativo  ao  Processo  Administrativo  nº17227720818202123.  Por
encontrar(em)-se o(s)  executado(s)  em lugar  incerto e  não sabido,  é  expedido o presente

[...]

18.090.281/0001-86   e  sua  INTIMAÇÃO da  PENHORA já  realizada,  a  seguir
descrito:  imóvel  matrícula  20958,  localizado  na   R.  Dr.  Ricardo  Augusto  Teixeira
Castilho,  300,  Vargem Grande,  Teresópolis/RJ -  25990132,  avaliado no  valor  de  R$
250.000,00  (duzentos  e  cinquenta  mil  reais),  bem  como  de  sua  nomeação  enquanto
depositário fiel do referido bem constrito,  e sobre o prazo de 30 (trinta) dias para oposição de
Embargos à Execução. Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar
desconhecimento ou erro será o presente afixado no local de costume deste Juízo da Terceira